
Nr postępowania:  263/DRI/2024 
Dostawa soli drogowej dla PGK „SANIKOM” sp. z o.o. w Lubawce 

 

Strona 1 z 1 

Lubawka, 23 października 2024 r. 

Do wszystkich zainteresowanych 

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „dostawa soli drogowej dla PGK „SANIKOM” sp. z 

o.o. w Lubawce” 

 

numer postępowania: 263/DRI/2024 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 
Działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej 

„ustawą”, Zamawiający zawiadamia, iż na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w Specyfikacji Warunków 

Zamówienia (dalej jako „SWZ”), wybrano jako najkorzystniejszą ofertę złożoną przez Wykonawcę:  

 
PHU „FRANPOL”  Andrzej Frankowski, Barcin Wieś 87,  88-190 Barcin,  NIP: 5561003240 

Oferta złożona przez w/w Wykonawcę uzyskała najwyższą liczbę punktów, tj. 95,93 pkt i została uznana za ofertę 

najkorzystniejszą na podstawie kryteriów oceny ofert określonym w treści SWZ. W przedmiotowym postępowaniu 

oferty zostały złożone przez następujących Wykonawców: 

 

Lp 
Nazwa (firma) i adres 

Wykonawcy 
Ilość punktów 

kryterium CENA 
Ilość punktów kryterium TERMIN PŁATNOŚCI 

FAKTUR 

Ilość punktów 

RAZEM 

1 

Cieplotex-Opaly Dariusz 
Kuchar 

37-514 Munina, ul. 
Kolejowa 96a 

NIP 7922135858 

OFERTA PODLEGA ODRZUCENIU 

Uzasadnienie prawne  
art. 226 ust. 1 pkt. 5 – treść oferty jest niezgodna 

z warunkami zamówienia 

Uzasadnienie faktyczne  
Złożona przez wykonawcę oferta nie jest kierowana do 

Zamawiającego, którym jest Przedsiębiorstwo Gospodarki 

Komunalnej „SANIKOM” sp. z o.o. w Lubawce 

0,00 

2 

PHU „FRANPOL”  
Andrzej Frankowski 

Barcin Wieś 87,  88-190 
Barcin 

NIP: 5561003240 

55,93 40,00 95,93 

3 

SolOne sp. z o.o. 
76-042 ROSNOWO, 

Rosnowo 11/12 
NIP 4990695723 

55,15 40,00 95,15 

4 

M&M Marta Buczkowska 
00-446 Warszawa, 

Fabryczna 8/49 
NIP: 542 283 65 22 

60,00 20,00 80,00 

5 

FIRMA HANDLOWO-
USŁUGOWA GRZEGORZ 

LIBERACKI 

13-324 Grodziczno, 
NOWE GRODZICZNO 42 

NIP 8771390517 

53,80 40,00 93,80 

6 

SEBASTIAN STADNIK 
SPG Polska Truck 

55-311 KOSTOMŁOTY, 
MIECZKÓW 24A 
NIP 9131450010 

50,99 40,00 90,99 

 


